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São Paulo, 9 de abril de 2024

 

 

À COS - Coordenadoria de Comunicação Social

 

Assunto: Publicização de Lista de Candidaturas ao Colegiado do Curso de Turismo

 

                A DIT, Subárea de Turismo , do Câmpus São Paulo, através da Comissão Eleitoral de Colegiado do Curso, legitimada pela
Portaria nº SPO.089, de 21/03/2024, vem  solicitar a  V.Sas. a publicação das Candidaturas referidas, para obediência ao cronograma
disposto no Edital nº 41/2024 - DRG/SPO/IFSP, de 26/03/2024.
 

Nome Completo do(a) Candidato(a) E-mail Ins9tucional Prontuário Segmento da Candidatura

Rafael Chequer Bauer rafaelbauer@ifsp.edu.br 060*** Docente

Camila Collpy Gonzalez Fernandez camilacollpy@ifsp.edu.br 110*** Docente

Leandro Rodrigues Gonzalez Fernandez legonzalez@ifsp.edu.br 100*** Docente

Marina Monteiro da Silva marina.monteiro@ifsp.edu.br 220*** Docente

Catherine Cavalcan9 Margoni catherine.margoni@ifsp.edu.br 148*** Docente

Marcos Hideyuki Yokoyama marcoshy@ifsp.edu.br 147*** Docente

Brenno Vitorino Costa brenno@ifsp.edu.br 060*** Docente

Claudia Abboud Aranega claudia.abboud@ifsp.edu.br 930*** Docente

 

 

Nome Completo do(a) Candidato(a) E-mail Ins9tucional Prontuário Segmento da Candidatura



ALAN CLEITON DA SILVA c.alan@aluno.ifsp.edu.br 3081*** Discente

Karen Gabrielle Mayumi Oku K.mayumi@aluno.ifsp.edu.br 3159*** Discente

Nathalia Orsi Scarparo nathalia.scarparo@aluno.ifsp.edu.br 3159*** Discente

Luan Adalberto de Souza Alves alves.luan@aluno.ifsp.edu.br 3100*** Discente

Ricardo Mar9nez Fortes ricardomf3654@gmail.com 3137*** Discente

 

A Comissão Eleitoral se coloca à disposição de V.Sas. para esclarecimentos.

 

 
 

                        Atenciosamente,                
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